РЕШЕНИЕ ШУМИЛИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
24 мая 2012 г. № 343
Об обнародовании (опубликовании) нормативных правовых актов Шумилинского районного исполнительного комитета

На основании подпункта 1.2 пункта 1 Декрета Президента Республики Беларусь от 24 февраля 2012 г. № 3 «О некоторых вопросах опубликования и вступления в силу правовых актов Республики Беларусь» Шумилинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить газету «Герой працы» официальным периодическим печатным изданием для обнародования (опубликования) нормативных правовых актов Шумилинского районного исполнительного комитета.

2. Признать утратившим силу решение Шумилинского районного исполнительного комитета от 28 ноября 2006 г. № 786 «Об органе официального опубликования нормативных правовых актов Шумилинского районного исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 214, 9/5725).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2012 г.

	Председатель
	В.П.Куренной

	Управляющий делами
	С.Д.Белоголов